1. Voir plus haut n» 301 (ann. I l i , e. 103). 

» vostra lege diocesana forsan Senensi ecclesie lone-
» retur, unam libram cere tantum et non aliud in lesto 
» Assumptionis gloriose Virginis de augusto, Senensi 
•> episcopo annis singulis persolvetis d e , usipie spe-
» cialeni. Electio quoi[ue e ie , usque impendalur. Cor-
» rectiones e ie , usque reservamus. Proiiibemus igitur 
» ne quis episcopus vel queliliet alia ecclesiastica secu-
» larlsve persona liberlates vestras infringere, ani ob-
» lenlu consuetudinis aut alio modo quicquam a vobis 
» audeal extorquere. Specialiter autem inhibemus ne 
» usurarios, excommunicatos, ani licreticos vel de he-
» resi infamalos, et nominalim a Senensi ecclesia iii-
» terdictos d e , us(iue deputate. Ad indicium aulem 
» hujus percepte a Sede Apostolica libertalis, aureum 
» unum persolvetis llomano Pontifici ammatim. Dal. 
» Perusii, apud monaslerium Sancti Petri, IV kalendas 
» augusti, anno Domini MI^CXVIIII, indictione VII, 
» pontificatus vero domni llonorii pape IH anno 
» quarto. » 

« Nulli ergo d e , usque anno septimo. » 

Decernimus ergo d e , ul in alio privilegio, posilo 
in IV° folio retro. Dal. Perusii, per manum magistri 
]Martini, Sancte Romane Ecclesie vicecancellarii, VIE 
kalendas feliruarii, indiclione II {sic), Incarnationis 
Dominice anno MGCXXVIIII {sic), pontificatus domni 
Gregorii pape Vi l l i anno tertio. » 

407 Lalran, 17 mars 1230. 

Abbati el priori Sancii Martini de Gemellis, el magislro M., 
canonico Sancii Nicolai Ambianensis, mandai quatenus re
laxent excommunicationis sentenliam lalam conlra Galterum 
luicuin a praeposito Ambianensi el ejus conjudicibus, in causa 
inler dicium Galterum et 15. laicum Anibiancnsem suiier 
quadam terra ci rebus aliis exorla. — (BEO. 14, f. 157 v"; ann. 
IH, e. 121; — MOREAU 1184, f. 484.) 

« .. abbali et.. priori Sancti Martini de Gemellis, et ma
gistro M., canonico Sancti Nicolai Ambianensis. Galterus 
laicus nobis —. Dal. Laierani, XVI kalendas aprilis, 
anno tertio. » 

408 Pérouse, 12 février 1230. 

Abbali Sanctae Mariae Majoris, decano el cantori Pictaven-
sibus, mandat qualenus, cura G. de Dina[n]s et uxor ejus, Pic
lavensis dioecesis, Guillelraura Borelli laicum super quibusdam 
possessionibus ad dolem uxoris praedicli G. de Dina[n]s, ut dice-
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banl,speclanlibus,corara decano Xanlonensi et conjudicibus suis 
aucloritate aposlolica convenissent, cum vero idem Guilleiraus 
proposuisset posscssiones illas non pertinere addolora raulieris 
praedictae, unde ad judicium Ecclesiae non spcctabant, causac 
supersedeant eidem; alioquin partes ad priorum judicura re
millanl exaraen. — (BEG. 14, f. 157 v»; ann. IH, e. 122; — 
.MOREAU 1184, f. 485.)